UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v góp ý Kế hoạch triển khai

thực hiện Chương trình hành

động của Tỉnh ủy về thực hiện

Nghị quyết số 44-NQ/TW ngày

24/11/2023 của Hội nghị Trung

ương 8 khóa XIII

 Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 223/BCH-TM

ngày 19/02/2024 về việc tham gia góp ý vào Kế hoạch triển khai thực hiện

Chương trình hành động của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 44-NQ/TW

ngày 24/11/2023 của Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII;

Qua nghiên cứu dự thảo và các tài liệu có liên quan, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 44-NQ/TW

ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XIII về Chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới do Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh soạn thảo.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-29T15:56:10+0700

		2024-02-29T16:21:10+0700

		2024-02-29T16:21:10+0700

		2024-02-29T16:21:10+0700